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Uniwersytet Łódzki będzie współpracował z
Uniwersytetem w Baku

Wymianę studentów i pracowników naukowych oraz wspólne badania naukowe przewiduje
porozumienie o współpracy naukowej i dydaktycznej pomiędzy uniwersytetami z Łodzi i Bak
u.
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Memorandum o współpracy pomiędzy uczelniami
podpisali w sobotę w Łodzi rektorzy: prof. Abel Maharramov i prof. Włodzimierz Nykiel.
Porozumienie przewiduje prowadzenie wspólnych badań naukowych, programów edukacyjnych,
wymianę wykładowców, studentów organizację wspólnych konferencji, sympozjów, warsztatów.

Zdaniem rektora Uniwersytetu Łódzkiego prof. Nykiela nie ma dziś uprawiania nauki ani dydaktyki
na wysokim poziomie bez kontaktów międzynarodowych, a podpisanie porozumienia "wpisuje się
w tendencję światową, która polega na tym, że zarówno nauka jak i dydaktyka charakteryzuje się
umiędzynarodowieniem".

Także rektor Uniwersytetu w Baku prof. Maharramov ma nadzieję, że porozumienie z łódzką
uczelnią nie pozostanie na papierze, a studenci i naukowcy skorzystają z tej umowy.

Abel Maharramov wchodzi w skład delegacji z Azerbejdżanu, która w sobotę spotka się jeszcze
z władzami Łodzi i regionu a także z przedstawicielami łódzkich uczelni. Gościć będzie również
w Instytucie Europejskim w Łodzi, z którym strona azerska chce nawiązać współpracę.

 

Uniwersytet Łódzki podpisał już ponad 100 porozumień o współpracy z zagranicznymi uczelniami.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.

 
22-06-2026

Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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